
                                        Σελίδα 1 από 8  

 Βαθμός Ασφαλείας : 
 Να διατηρηθεί μέχρι :  

  

Μαρούσι,    6   Σεπτεμβρίου  2013 

 

 
Αρ. Πρωτ.       Βαθμός Προτερ. 

124069α/Δ2 
 

   

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ 

--- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80 – Μαρούσι 

Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 

Πληροφορίες: Κατερίνα Φλώτσιου  
            2103442998           

Fax : 210 344 2867 
E-mail: t09pde1@minedu.gov.gr  

   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ : Πρόσληψη 107 εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων, 62 κλάδου ΠΕ03-Μαθηματικών 
και 15 κλάδου ΠΕ04.01 –Φυσικών ως προσωρινών αναπληρωτών με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για το διδακτικό έτος 2013-2014 

 

Έχοντας υπόψη:  
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων  14 και 17 παρ.4 και 5 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ.Α’) 

«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.2083/1992 (ΦΕΚ 159/1992 τ.Α΄) «Εκσυγχρονισμός της 

Ανώτατης Εκπ/σης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.2327/1995 (ΦΕΚ 156/1995 τ.Α΄) «Εθνικό Συμβούλιο 

Παιδείας και μετεκπαίδευσης εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» 

4. Το άρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 τ.Α’) «Ρύθμιση θεμάτων Οργανισμού 

Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει 

5. Το άρθρο 16 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10.06.2003 τ.Α΄) «Εθνική Βιβλιοθήκη της Ελλάδας, 

Δημόσιες Βιβλιοθήκες και άλλες διατάξεις» 

6. Το άρθρο 1 παρ.8 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τ.Α΄) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών 
θεμάτων και άλλες διατάξεις» 

7. Το άρθρο 6 παρ.5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθμίσεις θεμάτων όλων των 

εκπαιδευτικών βαθμίδων» 

8. Το άρθρο 9 του Ν.3391/2005 (ΦΕΚ 240/04.10.2005 τ.Α΄) «Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδας 

και άλλες διατάξεις» 

9. Τις διατάξεις των άρθρων 2 και 6 του Ν.3454/2006 (ΦΕΚ 75/07.04.2006 τ.Α΄) «Ενίσχυση της 

οικογένειας και λοιπές διατάξεις» 

10. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ.Α΄) «Οργάνωση και 

λειτουργίας της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

11. Τις διατάξεις του άρθρου 22 του Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/08.06.2007 τ.Α΄) «Δημιουργία Φορέα 
Διαχείρισης Ολοκληρωμένου Προγράμματος δια Βίου Μάθησης, ρύθμιση θεμάτων ιδιωτικής 

εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και 

άλλες διατάξεις» 

12. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν.3687/2008 (ΦΕΚ 159/1.08.2008 τ.Α΄) «Θέματα Προσωπικού 

του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων και άλλες διατάξεις» 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ



                                        Σελίδα 2 από 8  

13. Τις διατάξεις των άρθρων 5, 6 και 9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄) «Αναβάθμιση 
του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

14. Τις διατάξεις του άρθρου 26 παρ.9β του Ν.3879/2010 (ΦΕΚ 163/21.09.2010 τ.Α΄) «Ανάπτυξη 

της Δία Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις»  

15. Τις διατάξεις των άρθρων 59 παρ.17 και 60 παρ.4ζ του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24.05.2011 

τ.Α΄) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 

«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις» 

16. Τις διατάξεις της αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ.Β΄) Ρυθμιστικής 

Απόφασης «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 
εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει 

17. Την αριθ. 49104/Δ1/10.04.2013 (ΦΕΚ 1017/24.04.2013 τ.Β΄) Υπουργικής Απόφασης 

«Παράταση μεταβατικής περιόδου του άρθρου 9 παρ.1 του ν.3848/2010 για τους διορισμούς 

μόνιμων εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθμια και τη δευτεροβάθμια εκπαίδευση» 

18. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/92/οικ.26986/20.11.2012 εγκριτική απόφαση της επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ.1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ. (ΦΕΚ 288/Α/2007) 

19. Την αριθμ. 124069/Δ2/06-09-2013 Υ.Α. κύρωσης ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και 

ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2013-2014 
         

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Προσλαμβάνουμε  107 εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ02-Φιλολόγων, 62 κλάδου ΠΕ03-

Μαθηματικών και  15 κλάδου ΠΕ04.01-Φυσικών ως προσωρινούς αναπληρωτές με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου ορισμένου χρόνου για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των 

περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες.  

      Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των Διευθυντών των Δ/νσεων αυτών 

σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, όπου προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους, για το οποίο προσλαμβάνονται (2013-2014).  

 Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η 

ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στη Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από τη Δευτέρα 9 

έως και την Τρίτη 10 Σεπτεμβρίου 2013. 

 

 (Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε.  Υ.ΠΑΙ.Θ.  …/.......2013) 

 
 

 Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 
Εσωτ. Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα  

4. Γενική Δ/νση Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Δ/νση Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

6. Δ/νση Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

7. Υ.Δ.Ε. ΥΠΑΙΘ 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ



                                        Σελίδα 3 από 8  

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΥΡΩΝ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 3 10,407 Β-Α΄ Ευβοίας 

2 ΚΟΛΕΤΖΙΚΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 11 4,846 Β-Εβρου 

3 ΛΥΚΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 34 21,03 Β-Β΄ Ευβοίας 

4 ΚΟΠΤΣΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 39 20,296 Β-Εβρου 

5 ΣΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 42 19,178 Β-Ηρακλείου 

6 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 47 15,269 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

7 ΔΡΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 50 12,87 Β-Β΄ Κυκλάδων 

8 ΒΑΣΙΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 51 12,595 Β-Ζακύνθου 

9 ΜΑΝΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 52 12,151 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

10 ΖΟΥΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 60 2,891 Β-Α΄ Ευβοίας 

11 ΑΛΙΒΙΖΑΤΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 61 2,434 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

12 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΑΓΟΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 64 0,571 Β-Β΄ Κυκλάδων 

13 ΚΟΤΖΟΧΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΠΕ02 ΌΧΙ Β 70 175,556 Β-Α΄ Ευβοίας 

14 ΣΚΛΗΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 74 139,267 Β-Β΄ Κυκλάδων 

15 ΚΟΥΡΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 75 129,733 Β-Β΄ Κεφαλληνίας 

16 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 79 106,319 Β-Β΄ Κυκλάδων 

17 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 83 73,333 Β-Ηρακλείου 

18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 87 67,175 Β-Ηρακλείου 

19 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 89 65,236 Β-Β΄ Κυκλάδων 

20 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 90 63,97 Β-Λασιθίου 

21 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 95 58,833 Β-Ηρακλείου 

22 ΚΑΧΡΙΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΚΤΟΡΑΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 97 58,106 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

23 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 98 57,933 Β-Ζακύνθου 

24 ΚΑΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 99 57,604 Β-Ζακύνθου 

25 ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 100 56,667 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

26 ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 101 55,277 Β-Εβρου 

27 ΡΗΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 102 54,882 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

28 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 105 53,964 Β-Εβρου 

29 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 106 53,902 Β-Β΄ Ευβοίας 

30 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 108 52,346 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

31 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 110 51,977 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

32 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 112 51,795 Β-Β΄ Ευβοίας 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ



                                        Σελίδα 4 από 8  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

33 ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 113 51,051 Β-Ζακύνθου 

34 ΑΞΙΟΜΑΚΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 115 50,543 Β-Α΄ Λέσβου 

35 ΛΙΑΠΗ ΒΑΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 116 50,437 Β-Ζακύνθου 

36 ΠΕΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΩ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 117 50,351 Β-Εβρου 

37 ΣΚΛΑΒΑΚΗ ΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 118 50,162 Β-Ζακύνθου 

38 ΣΑΡΙΚΟΥ ΦΛΩΡΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 120 50 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

39 ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 121 49,9 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

40 ΒΟΥΤΣΙΚΙΔΟΥ ΖΩΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 122 49,784 Β-Εβρου 

41 ΒΑΣΙΛΑΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΕΡΓΟΥΛΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 124 49,658 Β-Εβρου 

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 125 49,59 Β-Εβρου 

43 ΚΟΙΛΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 126 49,509 Β-Α΄ Κυκλάδων 

44 ΦΛΩΡΑΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΟΝΥ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 129 47,163 Β-Α΄ Κυκλάδων 

45 ΛΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 134 46,302 Β-Β΄ Ευβοίας 

46 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 140 45,905 Β-Ζακύνθου 

47 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 141 45,884 Β-Λασιθίου 

48 ΦΑΣΣΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 144 45,43 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

49 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 145 45,277 Β-Β΄ Ευβοίας 

50 ΜΗΤΣΙΜΠΟΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 146 45,266 Β-Εβρου 

51 ΤΡΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 150 45,181 Β-Ηρακλείου 

52 ΤΣΙΤΣΙΜΠΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 151 45,152 Β-Εβρου 

53 ΣΤΑΣΙΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 154 44,852 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

54 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 155 44,729 Β-Α΄ Λέσβου 

55 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 156 44,703 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

56 ΓΚΙΜΤΣΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 157 44,677 Β-Ηρακλείου 

57 BEI       -ΜΠΕΗΣ- KOSTA       -ΚΩΣΤΑΣ- JORJI ΠΕ02 ΌΧΙ Β 163 44,199 Β-Ηρακλείου 

58 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 165 44,156 Β-Ηρακλείου 

59 ΚΟΚΚΟΡΗ ΑΣΗΜΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 167 43,986 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

60 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 168 43,973 Β-Α΄ Λέσβου 

61 ΣΜΥΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 169 43,946 Β-Β΄ Ευβοίας 

62 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 170 43,735 Β-Β΄ Λέσβου 

63 ΓΑΛΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 171 43,727 Β-Β΄ Ευβοίας 

64 ΚΟΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΝΕΣΤΩΡ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 172 43,724 Β-Β΄ Λέσβου 

65 ΝΑΝΙΔΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 174 43,651 Β-Λασιθίου 

66 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 176 43,363 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ



                                        Σελίδα 5 από 8  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

67 ΠΕΝΤΟΓΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 177 43,299 Β-Α΄ Λέσβου 

68 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 178 43,195 Β-Λασιθίου 

69 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 181 42,988 Β-Β΄ Λέσβου 

70 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 185 42,742 Β-Α΄ Κυκλάδων 

71 ΑΞΙΑΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 186 42,679 Β-Β΄ Λέσβου 

72 ΧΑΤΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 188 42,59 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

73 ΜΑΡΑΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 191 42,546 Β-Ηρακλείου 

74 ΠΑΛΗΟΣΠΥΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 193 42,347 Β-Λασιθίου 

75 ΜΑΔΥΤΙΝΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 197 42,115 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

76 ΖΑΡΚΑΔΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 201 41,874 Β-Λασιθίου 

77 ΤΖΑΛΑΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 204 41,485 Β-Α΄ Λέσβου 

78 ΛΙΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΞΑΝΘΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 207 41,37 Β-Λασιθίου 

79 ΠΕΚΛΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 210 41,28 Β-Λασιθίου 

80 ΡΕΪΖΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 214 41,24 Β-Λασιθίου 

81 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ  ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 215 41,212 Β-Β΄ Λέσβου 

82 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 220 40,966 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

83 ΓΡΙΒΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 222 40,755 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

84 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 223 40,748 Β-Β΄ Κυκλάδων 

85 ΜΠΟΥΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΡΟΣΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 224 40,723 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

86 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 225 40,662 Β-Λασιθίου 

87 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΤΡΙΑΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΌΧΙ Β 226 40,632 Β-Λασιθίου 

88 ΣΤΑΚΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 308 36,733 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

89 ΕΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 340 35,498 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

90 ΚΟΛΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 345 35,282 Β-Λασιθίου 

91 ΜΠΙΝΙΑΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 383 33,433 Β-Λασιθίου 

92 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 461 31,661 Β-Λασιθίου 

93 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 563 28,408 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

94 ΤΑΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 606 26,261 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

95 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 611 25,981 Β-Λασιθίου 

96 ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 626 25,386 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

97 ΠΟΥΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 688 24,466 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

98 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 741 23,867 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

99 ΜΠΟΥΖΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 872 22,46 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

100 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 924 21,851 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ



                                        Σελίδα 6 από 8  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

101 ΚΩΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1062 20,246 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

102 ΣΔΡΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1282 18,316 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

103 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1382 17,181 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

104 ΚΟΥΤΣΟΓΑΚΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1416 16,908 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

105 ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1584 15,362 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

106 ΜΠΡΟΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1702 14,447 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

107 ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 1771 13,966 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

1 ΤΣΙΟΜΠΑΝΗ  ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΠΕ03 ΌΧΙ Β 3 1,531 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΠΛΕΣΣΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 12 163,925 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

3 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 16 99,667 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

4 ΔΟΥΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 20 79,667 Β-Β΄ Κυκλάδων 

5 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 21 76,902 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 22 70 Β-Α΄ Κυκλάδων 

7 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 26 64,056 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

8 ΡΟΪΔΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 33 55,195 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

9 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 34 52,154 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

10 ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 36 51,578 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

11 ΖΑΧΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 37 49,933 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

12 ΧΑΤΖΑΝΤΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 39 46,494 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

13 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 42 39,457 Β-Εβρου 

14 ΜΑΚΑΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 47 36,527 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

15 ΓΚΟΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 48 36,411 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

16 ΚΩΤΣΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 54 34,785 Β-Λασιθίου 

17 ΣΗΜΑΙΟΦΟΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 56 34,047 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 57 33,935 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

19 ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 59 33,543 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

20 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 61 32,989 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

21 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 63 32,466 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

22 ΤΣΙΛΙΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 67 31,077 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

23 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 72 30,045 Β-Α΄ Λέσβου 

24 ΠΑΠΑΖΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 75 29,814 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

25 ΜΠΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 76 29,55 Β-Εβρου 

26 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 81 28,388 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

27 ΣΙΜΙΤΣΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 82 28,318 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ



                                        Σελίδα 7 από 8  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

28 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΦΑΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 92 27,674 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

29 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 95 27,444 Β-Λασιθίου 

30 ΚΟΚΟΡΔΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 96 27,348 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

31 ΜΠΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 102 27,166 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

32 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 105 26,847 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

33 ΧΑΡΙΤΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 111 26,089 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

34 ΠΑΡΔΑΛΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 119 25,635 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

35 ΖΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 121 24,779 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

36 ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΖΩΓΡΑΦΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 125 24,216 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

37 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΟΥ ΚΟΝΔΥΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 126 24,157 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

38 ΤΖΩΤΖΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 127 24,082 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

39 ΚΟΥΓΙΟΥΜΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 129 23,688 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

40 ΚΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 130 23,62 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

41 ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 132 23,57 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

42 ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕΣΤΟΥΝΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 138 22,783 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

43 ΖΟΥΜΠΑΔΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 143 22,229 Β-Α΄ Λέσβου 

44 ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 144 22,134 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

45 ΠΑΠΑΤΖΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 145 22,079 Β-Β΄ Κυκλάδων 

46 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 149 21,815 Β-Λασιθίου 

47 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 151 21,717 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

48 ΔΑΧΤΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 152 21,634 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

49 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 155 21,6 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

50 ΚΑΒΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝ/Ν ΠΕ03 ΌΧΙ Β 157 21,497 Β-Λασιθίου 

51 ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 159 21,42 Β-Εβρου 

52 ΚΟΜΠΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 162 21,383 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

53 ΤΡΕΛΛΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 163 21,354 Β-Α΄ Λέσβου 

54 ΚΟΥΚΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 165 21,277 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

55 ΜΠΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 169 21,227 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

56 ΤΣΙΟΥΜΠΑΝΙΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 171 21,185 Β-Εβρου 

57 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΒΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΌΧΙ Β 180 20,842 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

58 ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 201 20,188 Β-Λασιθίου 

59 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 211 20,032 Β-Εβρου 

60 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 247 19,194 Β-Α΄ Λέσβου 

61 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 851 8,259 Β-Β΄ Λέσβου 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ



                                        Σελίδα 8 από 8  

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

62 ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Β 903 7,68 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΔΕΚΑΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 11 93,904 Β-Α΄ Κυκλάδων 

2 ΜΠΑΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 12 83,596 Β-Β΄ Κυκλάδων 

3 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 16 70 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

4 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 22 54,105 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

5 ΤΣΑΡΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 23 53,615 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

6 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 26 50,75 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

7 ΣΔΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 28 50,338 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

8 ΧΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 30 49,888 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

9 ΚΑΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 31 49,444 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

10 ΚΟΠΑΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 36 46,833 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

11 ΠΑΡΑΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 38 45,541 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

12 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΌΧΙ Β 57 40,586 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

13 ΠΟΥΦΤΣΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 193 26,832 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

14 ΣΑΜΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 318 22,157 Β-Β΄ Κυκλάδων 

15 ΤΣΟΥΜΑΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 365 20,543 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

 

 

 

          

   Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

   

 

  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ 

 

  
 

ΑΔΑ: ΒΛ9Ρ9-85Ζ


